
●ヨコ糸にスパン糸を使用しているため、部分的に糸の太細が見られることがあります。
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ドレープ1085　クッション［左から］1265　1274 1085

ML-1085 ML-1086 

スタイル

プレーン シャープ
フラット
バランス

箱ヒダ
バランス

スワッグ
バランス

エレガント
バランス クッション ベッド

クレマチスをモチーフに収縮差のある糸と組織使いにより
立体感を表現したクォリティ。上質な煌めきを放っています。

レジェ

リピー ト	：	タテ	25.9cm・ヨコ	33.2cm
組　　　成	：	タテ	ポリエステル100％・ヨコ	ポリエステル100％
寸法変化率	：		水洗い：タテ	-1.0％・ヨコ		 0.0％	

ドライ：タテ		 0.0％・ヨコ	-1.0％

あて布使用
S-61

WF40

SS ¥5,500/m  巾100cm

■形態安定ライトウェーブ加工価格表	 共生地タッセル含む（単位：円・税別/cm）

仕上り巾
約2倍ヒダ

～45
（1巾）

～100
（2巾）

～150
（3巾）

～200
（4巾）

～250
（5巾）

～300
（6巾）

～100（丈） 13,200 25,200 36,700 48,200 59,700 71,300

～120 15,300 29,500 43,200 56,900 70,500 84,200

～140 15,300 29,500 43,200 56,900 70,500 84,200

～160 16,800 32,400 47,500 62,600 77,700 92,900

～180 18,900 36,700 54,000 71,300 88,500 105,800

～200 20,400 39,600 58,300 77,000 95,700 114,500

～220 22,500 43,900 64,800 85,700 106,500 127,400

～240 22,500 43,900 64,800 85,700 106,500 127,400

～260 24,700 48,200 71,300 94,300 117,300 140,400

約1.5倍ヒダ ～56 ～120 ～200 ～266 ～333 ～400

※1巾は片開きのみとなります。	※片開きの最大仕上り巾は300cmです。

■プレーンシェード価格表（ドラム式）	 （単位：円・税別/cm）

仕上り巾 40～50 ～90 ～140 ～190 ～240

～100（丈） 20,300 24,900 35,200 39,800 50,900

～120 22,700 27,200 38,700 43,500 56,300

～140 23,900 28,400 41,100 45,900 59,900

～160 25,200 29,600 42,600 47,400 60,900

～180 26,000 30,500 44,200 49,000 63,300

～200 28,600 32,600 48,900 52,500 68,300

～220 29,500 33,400 50,600 54,100 70,700

～240 32,300 35,000 54,500 57,300 76,800

※上記以外のサイズについては、別冊お仕立て上がり価格表をご覧ください。
※コード式価格=ドラム式価格-3,000円
※連窓の際の柄合わせについては、別途ご相談ください。

34,900～ 60,000～45,000～ 75,000～ 90,000～
形態安定ライトウェーブ加工価格
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