

レジェ

クレマチスをモチーフに収縮差のある糸と組織使いにより 立体感を表現したクォリティ。上質な煌めきを放っています。

SS ¥5,500/m 巾100cm



リピート: タテ 25.9cm・ヨコ 33.2cm

組 成 : タテ ポリエステル100%・ヨコ ポリエステル100%

寸法変化率 : 水洗い:タテ -1.0%・ヨコ 0.0%

ドライ:タテ 0.0%・ヨコ -1.0%

 $\underbrace{\overbrace{40}}{\text{ A }} \text{ A } \underbrace{\text{ A }}_{\text{a τ fit}} \underbrace{\text{F}}_{\text{S-61}}$







)	~~
E	ウェーブ

■	トウェー	フ加工価格	表	共生地タット	セル含む(単位	: 円·税別/cm)	
仕上り巾 約2倍ヒダ	~45 (1巾)	~100 (2巾)	~150 (3巾)	~200 (4巾)	~250 (5巾)	~300 (6巾)	
~100(丈)	13,200	25,200	36,700	48,200	59,700	71,300	
~120	15,300	29,500	43,200	56,900	70,500	84,200	
~140	15,300	29,500	43,200	56,900	70,500	84,200	
~160	16,800	32,400	47,500	62,600	77,700	92,900	
~180	18,900	36,700	54,000	71,300	88,500	105,800	
~200	20,400	39,600	58,300	77,000	95,700	114,500	
~220	22,500	43,900	64,800	85,700	106,500	127,400	
~240	22,500	43,900	64,800	85,700	106,500	127,400	
~260	24,700	48,200	71,300	94,300	117,300	140,400	

 約1.5倍ヒダ
 ~56
 ~120
 ~200
 ~266

 ※1巾は片開きのみとなります。※片開きの最大仕上り巾は300cmです。

フ	レー	ン	シ	エ	_	۴	価格表(, F	ラ	ム式))

コプレーンシェード価格表(ドラム式) (単位:円·税別/cm)									
仕上り巾	40~50	~90	~140	~190	~240				
~100(丈)	20,300	24,900	35,200	39,800	50,900				
~120	22,700	27,200	38,700	43,500	56,300				
~140	23,900	28,400	41,100	45,900	59,900				
~160	25,200	29,600	42,600	47,400	60,900				
~180	26,000	30,500	44,200	49,000	63,300				
~200	28,600	32,600	48,900	52,500	68,300				
~220	29,500	33,400	50,600	54,100	70,700				
~240	32,300	35,000	54,500	57,300	76,800				

※上記以外のサイズについては、別冊お仕立て上がり価格表をご覧ください。 ※コード式価格=ドラム式価格-3,000円 ※連窓の際の柄合わせについては、別途ご相談ください。





ドレープ1085 クッション[左から]1265 1274